※本書は記入例です。実際の申請に当たっては、申請者ご自身の内容に置き換えて記入してください。

様式第15号（第15条関係）

  令和 ○年 ○月 ○日

 内子町長 様

申請者 本店所在地 内子町内子○○番地

 又は住民登録地

 法人名又は屋号 株式会社△△商事

 役職 代表取締役

 代表者氏名 内子 太郎

内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金請求書

 内子町物価高騰対策がんばる事業者応援事業補助金交付要綱第15条第１項の規定により、

下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額    金 １９０，０００ 円

２ 補助金振込先

金融機関名 ○○銀行 支店名 ××支店

口座種別 普通 口座番号 ０００００００

フリガナ カ．△△ショウジ ダイヒョウトリシマリヤク ウチコ タロウ

口座名義人 株式会社△△商事 代表取締役 内子 太郎

申請書に添付した口座情報を記入してください。

補助金確定通知書に記載している「補助金交付確定額」

を記入してください。

請求書を提出する日を記入して下さい。

※請求書は、町から補助金の確定通知を受

けた日以降の日付を記入して下さい。